
IDRE HIMMELFJÄLL SÖKER 

VD
Vill du förena nytta med nöje? Sveriges nyaste skidanläggning söker en driven och engagerad VD 
som vill ta vid och fortsätta utveckla Idre Himmelfjälls verksamhet både vinter och sommartid.

Därför ska du välja Idre Himmelfjäll
Bolaget har starka ägare med framtidstro, medarbetare som 
brinner för anläggningen och sina kollegor samt en kultur 
av korta beslutsvägar, snabbt tempo och kreativitet. Sedan 
starten har vi haft snabb tillväxt med positiv lönsamhetsut-
veckling och vi är nu inne i en intressant utvecklingsfas där 
vi både arbetar i pågående projekt och tittar på många nya 
spännande utvecklingsprojekt.

Vi planerar under många år framöver, ytterligare tomt-
områden, nedfarter samt vinter- och sommaraktiviteter. Där 
du som VD självfallet har en viktig del i denna expansion, i 
nära samspel med personalen och styrelsen för bolaget!

Vad vi söker hos dig
Vi söker dig som har relevant utbildning samt flera års ar-
betslivserfarenhet från besöksnäringen i ledande position.

Handlingskraft, struktur, ordning och reda samt förmågan 
att prioritera faller sig naturligt hos dig. Du trivs i en om-
växlande miljö och vi ser att du har ett intresse för fjäll och 
skidåkning. Att vara bosatt i Idre-Särna-Grövelsjön området 
är en självklarhet för dig då du, precis som vi, sätter stort 
värde i fysisk närvaro.

Anställningen
Tjänsten som VD löper tillsvidare på heltid med placeringsort 
i Idre. Du driver bolagets ledningsgrupp och rapporterar till 
styrelsen och dess ordförande. Tillträde sker hösten 2023 
eller enligt överenskommelse.   

I rekryteringen samarbetar vi med Hansson & Partners. 
Din ansökan med cv och livsberättelse lämnar du via 
hemsidan Hansson & Partners senast den 22 januari 2023.
 
Du är varmt välkommen att kontakta någon av rekryterings-
konsulterna på Hansson & Partners eller nuvarande vd 
Torbjörn Wallin som kommer att ha fortsatt engagemang 
som ordförande i bolagets styrelse.

Martin Ogemar, martin@hnpar.com, 072-237 21 30
Anna Hansson, anna@hnpar.com, 070-695 64 63
Torbjörn Wallin, torbjorn.wallin@idrehimmelfjall.se, 
070-649 12 89
 
Läs mer om Idre Himmelfjäll och tjänsten på 
idrehimmelfjall.se.

Idre Himmelfjäll är en nystartad snabbt växande 
skidanläggning i Idre. Den första nystartade 
anläggningen i Sverige på över 30 års tid. 

Vi startade vår verksamhet julen 2019 och har 
redan efter tre års verksamhet passerat 3500 
bäddar med 23 nedfarter, 9 liftar, skidbod, 
restaurang, reception, närbutik, skidskola och 
en rad kringaktiviteter. På sikt ska vi utveckla 
vår verksamhet även sommartid. 

Vår vision för år 2036 innebär en anläggning 
med bland annat 15 000 bäddar, 45 nedfarter, 
handel, restauranger, caféer, hotellanläggningar 
med mera.
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